Температура
Біметалевий термометр
Для промислового застосування
Моделі A52, R52
Застосування
	■ Широкий спектр застосування в машинобудуванні,
будівництві посудин, трубопроводів і апаратів
	■ Опалювальна техніка

Сторінка 2 з 6WIKA типовий лист TM 52.01 ∙ 10/2022
Технічні характеристики
Вимірювальний елемент
Біметалева котушка
Номінальний розмір в мм
25, 33, 40, 50, 63, 80, 100, 160
Конструкції приєднання
S Стандартне (підключення з зовнішньою різьбою)
1 Гладкий шток (без різьби)
2 Гайка з зовнішньою різьбою 1)
3 Накидна гайка 1)
4 Компресійний фітинг (ковзає по штоку) 1)
інші конструкції підключення за запитом
Огляд моделі
Модель НР Конструкція
A52.025 25 Заднє підключення (осьове)
A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 Підключення знизу (радіальне)
R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
Одиниця (діапазон шкали)
°C
Опція: °F, °C/°F (подвійна шкала)
Клас точності